
KEO4 1.12.0 UR060

Par Pol org1 org2 Název Celkem rok 2025 rok 2026 rok 2027

XXXX 1XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 29 100 000,00 9 500 000,00 9 700 000,00 9 900 000,00

XXXX 2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 950 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

XXXX 4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY 470 000,00 150 000,00 160 000,00 160 000,00

CELKEM

Celkem

31 520 000,00

rok 2025

10 300 000,00

rok 2026

10 510 000,00

rok 2027

10 710 000,00

Výdaje
Par Pol org1 org2 Název Celkem rok 2025 rok 2026 rok 2027

XXXX 5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX BĚŽNÉ VÝDAJE 19 520 000,00 6 300 000,00 6 510 000,00 6 710 000,00

XXXX 6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 12 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

CELKEM

Celkem

31 520 000,00

rok 2025

10 300 000,00

rok 2026

10 510 000,00

rok 2027

10 710 000,00

Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026

Příjmy 31 520 000,00 0,00 0,00 10 300 000,00 10 510 000,00

Výdaje 31 520 000,00 0,00 0,00 10 300 000,00 10 510 000,00

Financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U kapitálových výdajů se počítá s investičními akcemi: dokončení investičních prací akce "Veřejné světlení", akce "Sociální zařízení tělocvična "

„Přístavba družiny škola“, „ Rekonstrukce chodníků“, „Rekonstrukce domu č.p. 15 (Čejpovo)“

Vyvěšeno: 3.4.2023

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027 vychází z příjmů a výdajů předchozích let.

Rozpočet obce není zatížen žádnými splátkami úvěrů a půjček.

V příjmech se dle odhadu počítá s mírným navýšením daňových příjmů.

Podobně se vychází i u plánování výdajů, které představují běžný provoz obce.

Rekapitulace

OBEC ČERNČICE, IČO 00272558

Datum sestavení: 23.03.2023

Období: 2025 až 2027

Příjmy


